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ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 28 de Febrero de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202302

Vigencia 202202

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$71,680,314.00
$0.00
$0.00

$72,967,883.00
$0.00
$0.00

-$1,287,569.00
$0.00
$0.00

$71,680,314.00

$16,122,667.00

$72,967,883.00

$3,999,997.00

-$1,287,569.00

$12,122,670.00

$16,122,667.00

$3,999,997.00

$12,122,670.00

$87,802,981.00
$87,802,981.00

$60.00
$1,010,000.00

$76,967,880.00
$76,967,880.00

$2,524,500.00

$0.00

$10,835,101.00
$10,835,101.00

-$2,524,440.00
$1,010,000.00

$1,010,060.00

$2,524,500.00

-$1,514,440.00

$1,010,060.00

$12,576,125.00
$62,284,036.00

$2,524,500.00

$12,576,125.00

$62,956,038.00

-$1,514,440.00

$0.00
-$672,002.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 28 de Febrero de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202302 Vigencia 202202 Variacién (+/-)

PATRIMONIO
PATRIMONIO

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

"ﬁ«é} [ Tl
CARLOSVBALTCSGN BETANCUR

RECTOR
C.C. 8405289.0

$11,932,760.00 -$1,088,783.00 $13,021,543.00
$86,792,921.00 $74,443,380.00 $12,349,541.00
$86,792,921.00 $74,443,380.00 $12,349,541.00
$87,802,981.00 $76,967,880.00 $10,835,101.00

ORLANDO ILLON /MENEZ

CONTW

C.C. 98495144.0



